МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ Г, АРГУН»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Светлячок» г. Аргун»

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Светлячок» г. Аргун»)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
«АРГУН П  АЛИЙН БЕРИЙН БОШМИЙН УРХАЛЛА»

Аргун -г1алийн Муниципальни бюджетни школал хьалхарчу дешаран учреждени
«Светлячок» ц1е йолу берийн беш № 5

(Аргун г1алийн МБШХьДУ «Светлячок» берийн беш № 5)

П Р И К А З

от 11.01,2019 v г, Аргун
л. •»'

Об утверждении и введении в действие плана
антикоррупционной деятельности.

В целях организации исполнения ФЗ от 25 декабря 2008 г, № 273-фз «О
противодействии коррупций» и руководствуясь Национальной стратегией
противодействия коррупций утвержденной Указом РФ от 13 апреля 2010 № 460»,

П Р И К А З Ы В А Ю :  .  ^

1. Утвердить план на 2019 календарный год по организации
антикоррупционной деятельности в МБДОУ Детский сад №5 «Светлячок»
г Аргун (ДОУ), довести его до сведения сотрудников и родителей.

2. Утвердить график заседаний рабочей группы
3. Утвердить состав рабочей группы: руководитель рабочей группы

Сулейманова София Магомед-Эминовна; заместитель рабочей группы Махмудова
Деттти Элбековна: секретарь рабочей группы Сауева Мадина Туркоевна % :

4. Утвердить положение о рабочей группе по противодействию коррупции и
ввести в действие с 11.01,2019г в новой редакции.

5. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности
в ДОУ, добиваться его неукоснительного соблюдения.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

№33

*

Заведующий Б.С. Хаджимуратова

Сулейманова С.М-Э.
Махмудова Д.Э.

Сауева М.Т.

%

С приказом ознакомлены:

’Cl